
〇対象期間：令和7年10月～12月

〇対 象 校：小学校1校、中学校１校、義務教育学校1校

〇対象職員：教育職員（校長、教頭、主幹教諭、教諭、養護教諭、栄養教諭、事務職員）

45時間以下
45時間超～
80時間以下

80時間超～
100時間以下

100時間超

7名
（13.2％）

1名
（1.9％）

0名
（0％）

16名
（43.2％）

2名
（5.4％）

0名
（0％）

3名
（5.7％）

0名
（0％）

0名
（0％）

12名
（32.4％）

1名
（2.7％）

0名
（0％）

5名
（9.4％）

0名
（0％）

0名
（0％）

11名
（29.7％）

3名
（8.1％）

0名
（0％）

※　小学校は義務教育学校の前期課程を、中学校は同後期課程を含む。

37.9時間

34.0時間

43.6時間

19.4時間

34.9時間

20.9時間

50名
（94.3％）

24名
（64.9％）

48名
（90.6％）

23名
（62.2％）

5名（9.4％）

8名（15.1％）

18名（48.6％）

3名（5.7％）

13名（35.1％）

14名（37.8％）

令和7年11月

小学校　

中学校

小学校

令和7年12月

中学校　

町立学校の教育職員に係る時間外在校等時間（超過時間）の状況について

全職員平均

時間外在校等時間の区分別人数

区　分 学校種

小学校　

中学校　

令和7年10月

45名
（84.9％）

19名
（51.4％）


