

町立学校の教育職員に係る時間外在校等時間(超過時間)の状況について

○対象期間:令和7年10月～12月

○対象校:小学校1校、中学校1校、義務教育学校1校

○対象職員:教育職員(校長、教頭、主幹教諭、教諭、養護教諭、栄養教諭、事務職員)

区分	学校種	時間外在校等時間の区別別人数				全職員平均
		45時間以下	45時間超～80時間以下	80時間超～100時間以下	100時間超	
令和7年10月	小学校	45名 (84.9%)	7名 (13.2%)	1名 (1.9%)	0名 (0%)	34.0時間
	中学校	19名 (51.4%)	8名(15.1%)		16名 (43.2%) 2名 (5.4%) 0名 (0%)	
令和7年11月	小学校	50名 (94.3%)	3名 (5.7%)	0名 (0%)	0名 (0%)	19.4時間
	中学校	24名 (64.9%)	3名(5.7%)		12名 (32.4%) 1名 (2.7%) 0名 (0%)	
令和7年12月	小学校	48名 (90.6%)	5名 (9.4%)	0名 (0%)	0名 (0%)	20.9時間
	中学校	23名 (62.2%)	5名(9.4%)		11名 (29.7%) 3名 (8.1%) 0名 (0%)	
			14名(37.8%)			37.9時間

※ 小学校は義務教育学校の前期課程を、中学校は同後期課程を含む。